

**Camp ApS**  
**Bøgebakken 7, 92010 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 12 70 28 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

---

Lena Lyhne  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Camp ApS  
Bøgebakken 7  
92010 Aalborg SØ

CVR-nr.: 12 70 28 41  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Lena Lyhne

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Camp Holdingselskab ApS  
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handelsvirksomhed, herunder import/eksport, agenturvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 337.132 mod -74.025 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.530 mod -183.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>337.132</b>	<b>-74.025</b>
1 Personalemkostninger	-293.143	-16.945
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.989</b>	<b>-90.970</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.644	19.029
Andre finansielle indtægter	111	163
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.743	-93.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.017	-17.884
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.530</b>	<b>-183.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.530	-183.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.530</b>	<b>-183.375</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.902	239.902
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>12.500</u>	<u>5.757</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>252.402</u>	<u>245.659</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>252.402</u></b>	<b><u>245.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varer under fremstilling		<u>0</u>	<u>972.623</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>972.623</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.495.968	523.935
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.709	0
Andre tilgodehavender		<u>17.775</u>	<u>6.314</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.586.452</u>	<u>530.249</u>
Likvide beholdninger		<u>67.174</u>	<u>7.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.653.626</u></b>	<b><u>1.510.353</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.906.028</u></b>	<b><u>1.756.012</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	345.530	371.060
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>545.530</u></b>	<b><u>571.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.732	32.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	535.173	512.173
	Anden gæld	756.593	640.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.498</u>	<u>1.184.952</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.360.498</u></b>	<b><u>1.184.952</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.906.028</u></b>	<b><u>1.756.012</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	239.119	-8.385
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.616</u>	<u>24.762</u>
	<b><u>293.143</u></b>	<b><u>16.945</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.017</u>	<u>17.884</u>
	<b><u>79.017</u></b>	<b><u>17.884</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	371.060	554.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.530</u>	<u>-183.375</u>
	<b><u>345.530</u></b>	<b><u>371.060</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er afgivet virksomhedspant 9.500 t.kr. vedr. simple fordringer, lagre og driftsinventar og driftsmidler.		

## Noter

---

### 6. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr.200.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camp Holdingselskab ApS, CVR-nr. 32287085 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.